

# Marcin i Alicja Biernat - rajdowy duet pod patronatem Portalu OX.pl zamelduje się na starcie Rajdu Śląska

Data publikacji: 5.10.2024 15:21

Już 11 października startuje Rajd Śląska. Na odcinkach specjalnych nie zabraknie akcentów ze Śląska Cieszyńskiego. Wśród załóg startujących w rajdowych zmaganiach znalazł się m.in. team Marcin Biernat i Alicja Biernat – rajdowy duet z Hażlacha, który od niedawna występuje pod patronatem Portalu OX.pl.



*zdjęcie z archiwum Marcina i Alicji Biernat*

Dla Marcina i Alicji Biernat Rajd Śląska to nie pierwszyna – na swoim koncie mają już wiele odcinków specjalnych. Na niespełna rok zniknęli z OS-owych klasyfikacji, aby w październiku 2024 roku powrócić - **Pierwotny plan zakładał zbudowanie Citroena DS3 do klasy RallyN2 na sezon 2025 i Alicja rozpoczęła sezon na prawym fotelu u kierowcy ze Skierniewic Damiana Boncela. Jednak po odpuszczeniu przez Damiana końcówki sezonu postanowiliśmy rzucić wszystko na jedną kartę i zbudować w tempie przyspieszonym nasze auto już na Rajd Śląska. Naszą dodatkową motywacją był fakt rozgrywania odcinka specjalnego HAŻLACH który rusza tuż pod naszym domem!** – mówi w rozmowie z portalem ox.pl Marcin Biernat.

Rajdowy duet z Hażlacha znalazł się więc na listach startowych, w tegorocznej edycji Rajdu Śląska startuje 110 załóg. Rajdowcy będą rywalizować w różnych klasyfikacjach: Rajdowe Samochodowe Mistrzostwa Polski (gdzie nie zabraknie Kajetanowicza, czy braci Szejów), Historyczne Rajdowe Samochodowe Mistrzostwa Polski, Rajdy Okręgowe (tutaj właśnie najlepszy czas będą się starali osiągnąć Marcin i Alicja Biernat).

Tegoroczny Rajd Śląska to ważne sportowe wydarzenie. Nie tylko dla startujących i kibiców, ale również dla całego śląskiego motorsportu - **Dodatkowego smaku rywalizacji dodaje fakt rozgrywania RAJDU ŚLĄSKA po raz pierwszy jako runda Rajdowych Mistrzostw Europy! Najlepszym kierowcom towarzyszyć będą Mistrzostwa Polski oraz w sobotę Historyczne Mistrzostwa Polski i w niedzielę Mistrzostwa Śląska w których jesteście zgłoszeni** – podkreśla Biernat.